
Motýlí dům Praha
Kraj: Hlavní město Praha Okres: Praha hlavní město

GPS souřadnice: 50.085334N, 14.425555E Adresa URL: www.papilonia.cz

Motýlí dům Papilonia se nachází v suterénu největšího hračkářství v centru Prahy a je vystaven ve
stylu opuštěného chrámu, který je postupně pohlcován  vegetací okolního pralesa. Konkrétně byl pro
Papilonii inspirací chrám  Angkor Vat v Kambodži.
Většina přítomných motýlů pochází z džunglí a deštných pralesů Mexika,  jižní Ameriky,
jihovýchodní Asie, subsaharské Afriky či Austrálie. Z  tohoto důvodu je v celém prostoru o rozloze 150 m2
udržována stálá teplota  26 °C a vzdušná vlhkost 80 %.
Mimo „běžných" motýlů se tu objeví i motýli s rozpětím křídel kolem 20 cm a občas se na
speciálních akcích mají ukázat i opravdové speciality.
Motýlí dům je kontaktní, při vstupu jsou návštěvníci poučeni o tom, jak se k motýlům chovat, a uvnitř
jsou i informační kiosky, kde mohou rodiče dětem přečíst informace a zajímavosti o jednotlivých
motýlech, které v expozicích vidí.
VSTUPNÉ:
Dospělí                                     170 KčDěti                                           110 KčRodina (2 + až tž tři děti)      
430 KčZTP, senioři, studenti, skupiny 10 osob a více          10% slevaVstupenky zakoupené online z
www.papilonia.cz   10% sleva
Velice Vám děkuji, těším se na další spolupráci a přeji klidné dny.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1238/motyli-dum-praha/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 17:12:25


